prestação de serviços de marcenaria, compreendendo confecção,

montagem e instalação de móveis sob medida, com fornecimento

de materiais, mantendo-se as demais cláusulas contratuais inalteradas.

Fundamentação Legal: Art. 124, incisos I e IV, da Lei Federal nº

14.133/2021. Valor Global: R$ 18.879,98 (dezoito mil, oitocentos e

setenta e nove reais e noventa e oito centavos). Dotação

Orçamentária: Elemento de Despesa 3.3.90.39 – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica. Vigência: Mantida conforme o contrato

original. Assinatura: 13 de outubro de 2025. Contratante: Câmara

Municipal de Chapadinha/MA – Presidente: